
C E R T I F I K A T Ë   

 

Për Sistemin e Menaxhimit 
ISO/IEC 27001: 2022 

 

Në përputhje me proçedurat e TUV AUSTRIA, vërtetohet që: 
 

 

 

IDENTITEK SHA 

Rruga Xhanfize Keko, Ndërtesa 111, Hyrja 1 
TIRANË, SHQIPËRI 

Aplikon një Sistem Menaxhimi të Sigurisë së Informacionit në përputhje me Standartin e sipër përmendur 
për Veprimtarinë si në vijim:  

 

PRODHIMI DHE SHPËRNDARJA E DOKUMENTEVE BIOMETRIKE. 

 

Vërtetim i vlefshëm i Aplikueshmërisë: ver.2.0, datë 24.06.2024 
Nr. i Rregjistrimit të Certifikatës: 20201240011485 

E vlefshme deri: 2027-07-28 

 
Maria Agapitou 
Shefi i Departamentit të Sistemeve të Menaxhimit & Certifikimit të Produkteve 

 

Trupi Çertifikues at  
TÜV AUSTRIA 

Athinë, 2024-07-29 

  

Proçesi i certifikimit është kryer në përputhje me proçedurat e auditimit të TUV AUSTRIA dhe është subjekt i 
rregullt i mbikëqyrjes.  
 
TÜV AUSTRIA HELLAS      
429, Mesogeion Ave.  
GR-153 43 Athens, Greece      
www.tuvaustriahellas.gr  
GEMI No: 1650201000 
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